2

Договор присоединения (соглашение) № __________
к Регламенту центра выдачи сертификатов Государственного казенного учреждения Рязанской области «Центр информационных технологий Рязанской области»

	г.
	Рязань

	 "

	"

	20

	г.

	Государственное казенное учреждение Рязанской области «Центр информационных технологий Рязанской области», в лице директора Жданова Максима Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "ГКУ ЦИТ", с одной стороны, и ______________________________________________________________, в лице ____________________________________________, действующего на основании ___________________________, именуем____ в дальнейшем "Организация-заявитель", с другой стороны, вместе именуемые "Сторонами", заключили настоящий договор (далее - Соглашение) о нижеследующем.

I. Предмет Соглашения
1.1. Предметом настоящего Соглашения является присоединение Организации-заявителя в порядке статьи 428 Гражданского кодекса Российской Федерации к Регламенту центра выдачи сертификатов Государственного казенного учреждения Рязанской области «Центр информационных технологий Рязанской области» (далее - Регламент).

II. Права, обязанности и ответственность Сторон
2.1. Стороны обязуются действовать в соответствии с Регламентом центра выдачи сертификатов Государственного казенного учреждения Рязанской области «Центр информационных технологий Рязанской области».

III. Заключительные положения
3.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до его расторжения Сторонами по взаимному соглашению, или по решению любой из Сторон с обязательным письменным уведомлением другой стороны не менее чем за 10 дней до даты расторжения.

IV. Адреса и реквизиты Сторон

	ГКУ Рязанской области «ЦИТ Рязанской области:
	Организация-заявитель:

	ИНН: 6234119595

	КПП: 623401001
ОГРН: 1136234009306
390023, г. Рязань, ул. Урицкого, д. 24
Директор
_________________ /Жданов М.В./